2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 28.04.2015г.  № 763

	г. Североуральск

О внесении изменений в План мероприятий по подготовке

к празднованию 70-ой годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов,

утвержденный  постановлением Администрации

Североуральского городского округа от 23.01.2015 г. № 78
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, в соответствии со статьей 36 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22 апреля 2015 года № 33, на основании Устава Североуральского городского округа, в целях координации деятельности исполнительных органов местного самоуправления Североуральского городского округа, общественных объединений по подготовке и проведению празднования 70-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, Администрация Североуральского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в План мероприятий по подготовке к празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 23.01.2015 г. № 78 «О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 23.01.2014 г. № 144 «О подготовке и проведении на территории Североуральского городского округа празднования 70-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» в редакции от 20 апреля 2015 года,  следующие изменения:

1) строку 29 Раздела 2 «Основные мероприятия и акции» изложить в следующей редакции:

«
	29
	Возложение венков и цветов:

- к памятникам Х. Заманову, Н. Моисееву, «Землякам, погибшим в Афганистане и Чеченской республике»;

- к монументу «Слава Героям фронта и тыла»;

- к памятникам и захоронениям участников Великой Отечественной войны
	08 мая 2015 года

09 мая 2015 года

май  2015 года
	Управление образования Администрации Североуральского городского округа, Отдел по культуре и дополнительному образованию Администрации Североуральского городского округа, отдел жилья и социального развития  Администрации Североуральского городского округа, предприятия, учреждения и организации Североуральского городского округа

                                                                                                                             »

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам Достовалову И.И.

Глава Администрации

Североуральского городского округа

В.А. Ильиных